
Contacto

Correo Electrónico 
ayuntamiento@valbuenadeduero.gob.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, nº1
(47359) Valbuena de Duero España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 55/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-04-2023 a
las 13:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Valbuena de Duero
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8G6q9M5ETMKrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Adjudicación contrato de arrendamiento de vivienda municipal, programa rehabitare.

Valor estimado del contrato 1.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.800 EUR.

Clasificación CPV
85322000 - Programa de acción municipal.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: Prorrogable

Lugar de ejecución
Vivienda situada en Carretera de Pesquera nº 6
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

Carretera Pesquera nº 6
(47359) Valbuena de Duero España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8G6q9M5ETMKrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/08/2022 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/08/2022 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Edad de los hijos
: SocialSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 2Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Valoración situación social
: SocialSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 15Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=B9dtb9g5TllvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2607ddb6-8fcf-4687-a515-a104c005bb31
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=B9dtb9g5TllvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


ID 0000010737065 |  2023-620573 | Thu, 13 Apr 2023 13:17:34:572 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
132935759249462008358777293165182213424 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


